
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

 

PORTARIA Nº. 39, de 15 de julho de 2016. 

 

Homologação de Matricula dos candidatos sorteados, no 

Concurso  Público  para Provimento de  Vagas 

Remanescentes, ano 2016. 

 

A DIRETORA DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que 

consta no Processo nº. 23113.007372/2016-61, Campus Universitário Prof. ºJosé Aloísio de Campos 

e atendendo ao Princípio da Publicidade (art.37 da CF) conforme recomendação do Ministério Público 

Federal. 

Considerando as matrículas realizadas nos dias 13 e 14 de julho de 2016, conforme 

portaria nº 36/2016/Codap/UFS; 

 

RESOLVE: 

 

                                Art. 1º - Homologar a matrícula dos candidatos sorteados para Vagas 
Remanescentes, ano letivo 2016, conforme Edital nº. 04/2016/CODAP, abaixo relacionados: 

 

Posição Sorteio do Candidato Nº Documento (RG ou CPF) 
 

8º ano – Ensino Fundamental 

 
Posição Sorteio Nº Insc Nome do Candidato Nº Documento (RG ou 

CPF) 

01 41 MARIA EDUARDA ANDRADE SANTOS 076946355-09 

02 13 JOHNATAN CAUA SANTOS MARTINS 3527163-9 

04 60 GEOVANNA VICTORIA DA HORA 

AQUINO 

3.677.790-0 

05 8 MARIANNY LETICIA VIEIRA DE 

SANTANA 

016290475-46 

06 22 KENIA RAISSA COSTA ESTEVES 057659055-01 

07 90 VITÓRIA SUELLEN SANTOS DE SOUZA 37783874 

09 50 ESTER OLIVEIRA DOS SANTOS 15212123-41 

10 91 GABRIEL GUSTAVO SOARES DA 

SILVA 

35193069 

11 83 WANNESSA SOUZA SANTOS 36742139 

12 40 IGO JOSÉ DE SOUSA SILVA 082480635-26 

13 31 ANA CLAUDIA OLIVEIRA SILVA 076449085-01 

14 16 EVELYN BEATRIZ ANDRADE SANTOS 93787 

15 65 CLAUANY BARRETO FREIRE 3.786.157-3 



 
9º ano – Ensino Fundamental 

Posição Sorteio Nº Insc Nome do Candidato Nº Documento (RG ou 

CPF) 
02 29 LEOMAR GABRIEL DE SOUZA MAIA 

DOS SANTOS RODRIG 

065860185-79 

03 11 MICHELLY KIERKIGARD CAMPOS DE 

OLIVEIRA 

2334332-0 

05 37 YASMIN SOUZA SANTOS MOREIRA 086335395-94 

 

1ª série – Ensino Médio 

Posição Sorteio Nº Insc Nome do Candidato Nº Documento (RG ou 

CPF) 

01 40 VANESSA GOMES MACHADO 077584285-09 

02 1 SARAH STONE ALMEIDA GOMES 3609915-5 

03 84 LETICIA WINY PEREIRA SILVA 08763069547 

04 110 THIAGO CRISTANY DOS SANTOS 08236613500 

05 123 KAROLYNE OLIVEIRA MOURA 07703010537 

06 81 GUILHERME CARVALHO DE 

OLIVEIRA 

08399781541 

07 120 EVELLYN NICOLY CONCEIÇÃO DE 

JESUS SILVA 

08608125536 

08 117 ANNA KARLA CAVALCANTE ROCHA 02218910560 

 

2ª série – Ensino Médio 

Posição Sorteio Nº Insc Nome do Candidato Nº Documento (RG ou 

CPF) 

01 39 LUANA MARIA SANTOS TAVARES 07422591536 

03 8 WANESSA SANTOS HORA 3470857-0 

 

3ª série – Ensino Médio 

Posição Sorteio Nº Insc Nome do Candidato Nº Documento (RG ou 

CPF) 

01 1 BARBARA VITORIA SILVA SANTOS 3404920-7 

02 6 EMILLY CONCEIÇÃO CORREIA RIBEIRO 

DOS SANTOS 

02823592571 

03 7 CARLOS EDUARDO DA SILVA 07828976577 

04 2 VITOR GABRIEL VIEIRA OLIVEIRA 

SANTOS 

400218558-38 

06 9 IZADORA SANTOS SILVA 07610116505 

                      

 

sites oficiais do concurso. 

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação nos

 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 


